
ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA 21

Usnesení

Zastupitelstvo městské části ZMČ9. jednání datum konání 17.06.2024

čís. ZMČ9/0104/2024 - ZMČ9/0116/2024

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 1 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 17.06.2024

Číslo Název Předkladatel

ZMČ9/0104/2024 

ZMČ9/0105/2024 

ZMČ9/0106/2024 

ZMČ9/0107/2024

ZMČ9/0108/2024

ZMČ9/0109/2024

ZMČ9/0110/2024 

ZMČ9/0111/2024 

ZMČ9/0112/2024

ZMČ9/0113/2024

ZMČ9/0114/2024

ZMČ9/0115/2024

ZMČ9/0116/2024

Volba mandátového výboru

Volba návrhového výboru

Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21

Kontrola plnění usnesení

Rozpočtová opatření č. 5 až č. 15 a č.17 až č.
21: změny rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové 
opatření č. 16: změna v roce 2022.
Zápis č. 9 z jednání Finančního výboru 
Zastupitelstva MČ Prahy 21 ze dne 13.5.2024 a 
zápis č. 10 z jednání Finančního výboru 
Zastupitelstva MČ Prahy 21 ze dne 3.6.2024. 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 
2024.
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 
21 za rok 2023.
Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 
2023.
Žádost o odstranění nesouladu mezi platným 
Územním plánem sídelního útvaru hl. m. Prahy 
a upraveným návrhem Metropolitního plánu. 
Nabídka prodeje pozemku parc. č. 4312/29 v 
k.ú. Újezd nad Lesy
Kupní smlouva na pozemek parc. č. 4281/15 v 
k.ú. Újezd nad Lesy
Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
21 č. 6 ze dne 26.3.2024 a č. 7 ze dne 
23.4.2024

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Patrik Bláha, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Vít Pěkný, Ph.D., 
zastupitel MČ Praha 
21

Stránka 2 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0104/2024

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části 

volí
mandátový výbor ve složení: paní Alena Motejlová, paní Lucie Filipinská, pan Vít Pěkný

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 3 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0105/2024

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části 

volí
návrhový výbor ve složení: pan Patrik Bláha, pan Jiří Frey, pan Milan Samec

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 4 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0106/2024

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části 

schvaluje
program 9. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 3, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 5 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0107/2024

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části

bere na vědomí
informaci o kontrole plnění usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 6 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0108/2024

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rozpočtová opatření č. 5 až č. 15 a č.17 až č. 21: změny rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové
opatření č. 16: změna v roce 2022.

Zastupitelstvo městské části 

bere na vědomí
Rozpočtová opatření č. 5 až č. 15 a č. 17 až č. 21: změny rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové 
opatření č. 16: změnu rozpočtu v roce 2022.v souladu s přiloženou tabulkou v Příloze č. 1.

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 7 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0109/2024

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Patrik Bláha, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zápis č. 9 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Prahy 21 ze dne 13.5.2024 a zápis
č. 10 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MC Prahy 21 ze dne 3.6.2024.

Zastupitelstvo městské části 

b e r e n a v ě d o m í
zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 9 ze dne 13.5.2024 a 
č. 10 ze dne 3.6.2024.

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 8 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0110/2024

8. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2024.

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2024 včetně 
příloh.

2. schvaluje
materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2024 včetně příloh.

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 1, Zdržel se: 1)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 9 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0111/2024

9. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2023.

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2023 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2023 a doporučuje Zastupitelstvu 
MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2023 ve výši 18 391 654,49 Kč 
(z toho hlavní činnost 14 358 808,50 Kč a vedlejší hospodářská činnost 4 032 845,99 Kč) na 
účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým 
materiálem.

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 10 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0112/2024

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2023.

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2023 včetně příloh.

2. schvaluje
uzavření Závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoročního hospodaření 
MČ Praha 21, za rok 2023 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 11 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0113/2024

11. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Žádost o odstranění nesouladu mezi platným Územním plánem sídelního útvaru hl. m.
Prahy a upraveným návrhem Metropolitního plánu.

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
"Žádost o odstranění nesouladu mezi platným Územním plánem sídelního útvaru 
hl. m. Prahy a upraveným návrhem Metropolitního plánu" uvedenou v příloze č. 1

2. schvaluje
podání "Žádosti o odstranění nesouladu mezi platným Územním plánem sídelního útvaru 
hl. m. Prahy a upraveným návrhem Metropolitního plánu" na MHMP

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podáním žádosti dle bodu č. 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 21.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 12 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0114/2024

12. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Nabídka prodeje pozemku parc. č. 4312/29 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části 

1. bere na vědomí
nabídku prodeje pozemku parc. č. 4312/29, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 3.288 m2 za cenu 
9.000,- Kč/m2 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2 . n e s o u h l a s í
s odkupem pozemku parc. č. 4312/29, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 3.288 m2 za cenu 
9.000,- Kč/m2 dle nabídky v příloze č. 1 tohoto usnesení

3 . u k l á d á
vedoucímu Odboru majetku a investic informovat o stanovisku ZMČ Praha 21 dle 
bodu 2 tohoto usnesení vlastníka pozemku parc. č. 4312/29, k. ú. Újezd nad Lesy

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 13 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0115/2024

13. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Kupní smlouva na pozemek parc. č. 4281/15 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 4281/15, o výměře 6.300 m2, druh 
pozemku orná půda, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, zapsaný na listu vlastnictví č. 5196 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to se 
společností ŠEBEROV REALITY, a.s., IČO: 274 21 171, za celkovou kupní cenu 6.300,- Kč. 
Pokud by převod pozemku podléhal DPH, považuje se kupní cena za sjednanou vč. DPH.

2. schvaluje
uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 4281/15, o výměře 6.300 m2, druh pozemku orná 
půda, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, zapsaný na listu vlastnictví č. 5196 vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to se společností 
ŠEBEROV REALITY, a.s., IČO: 274 21 171, za celkovou kupní cenu 6.300,- Kč, a to ve znění 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. Pokud by převod pozemku podléhal DPH, považuje se kupní 
cena za sjednanou vč. DPH.

3 . p o v ě ř u j e
starostu městské části Praha 21 podpisem kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 14 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024



Městská část Praha 21
ZMČ9. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 17.06.2024
číslo usnesení ZMČ9/0116/2024

14. bod programu
Předkladatel: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21

Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 6 ze dne 26.3.2024 a č. 7 ze dne
23.4.2024

Zastupitelstvo městské části 

bere na vědomí
zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 6 ze dne 26.3.2024 a 
č. 7 ze dne 23.4.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 15 z 15

ZMČ9. ZMČ, dne 17.06.2024


